1 Mac. 3. 2 Et adjuvabant eum omnes fratres ejus
 42 Et vidit Judas, et — ejus
 43 Dixit autem Judas, et — ejus
 59 Et statuit Judas, et — ejus
 5. 13 Et omnes — nostri, qui erant in locis
 Tubin, interfecti sunt
 65 Et exivit Judas, et — ejus
 7. 6 Perdidit Judas, et — ejus omnia amicos
 8. 20 Judas Machabaeus, et — ejus, et populus
 9. 39 Et — ejus obviam illis tympanis
 10. 15 Et virtutes, quas ipse fecit, et — ejus
 12. 7 Quoniam estis — nostri
 21 De Sparthatis et Irdenis, quoniam sunt —
 13. 3 Vos scitis quanta ego, et — mei... fecimus
 4 Perierunt — mei omnes propter Israel
 14. 29 Et — ejus dederunt se periculo
 40 Audivit enim quod appellati sunt Judaei
 a Romanis amici, et socii, et —
 16. 2 Ego, et — mei, et domus patris mei
 3 Sed estote loco meo, et — mei
 21 Quia perit pater ejus, et — ejus
 2 Mac. 1. 1 Fratrum... Judaeis, salutem dicunt —
 7. 38 — mei, modico nunc dolore sustentato
 37 Ego autem, sicut et — mei, animam et
 corpus meum tradeo pro patris legibus
 Math. 12. 46 Et — stabant foris, quaerentes loqui ei
 47 Ecce mater tua et — tui foris stant
 48 Quae est mater mea, et qui sunt — mei?
 49 Dixit: Ecce mater mea et — mei
 13. 55 Et — ejus, Jacobus, et Joseph, et Simeon
 22. 25 Erant autem apud nos septem —
 23. 8 Omnes autem vos — estis
 Marc. 3. 31 Et veniunt mater ejus et —
 32 Ecce mater tua et — tui foris quaerunt te
 33 Quae est mater, et — mei?
 34 Ait: Ecce mater mea et — mei
 Luc. 12. 20 Septem ergo — erant
 8. 19 Venerunt a. ad illum mater et — ejus
 20 Mater tua et — tui stant foris
 2. 2 Super mater et — mei hi sunt
 20. 29 Septem ergo — erant
 Joan. 2. 12 Post hoc descendit... et mater ej., et — ej.
 7. 3 Dixerunt a. ad eum — ejus: Transi hinc
 5 Neque enim — ad eum credebant in eum
 10 Ut autem assederunt — ejus
 Act. 7. 26 — estis, ut quid nocetis alterutrum?
 9. 30 Quod cum cognovissent... dederunt...
 11. 1 Audierunt autem apostoli et —
 12 Venerunt autem mecum et sex —
 15. 23 Anaxotri et seniores — his qui sunt An-
 tiochie, et Syriae, et Ciliciae... salutem
 32 Verbo plurimo consolati sunt —
 16. 2 Qui in Lystris erant et Iconio —
 17. 10 — vero confestim per noctem dimiserunt
 Paulum
 14 Stetitque tunc Paulum dimiserunt —
 18. 27 Exhortati fratres, scriperunt discipulis
 21. 17 Libenter exceperunt nos —
 28. 15 Inde cum audissent... occurrerunt n.
 1 Cor. 9. 5 Sicut... et — Domini, et Cephas
 16. 20 Salutavit vos omnes —
 2 Cor. 8. 23 Sive — nostri, apostoli Ecclesiarum
 11. 9 Suppleverunt... qui venerunt a Maced.
 Galat. 1. 2 Qui mecum sunt o. —, Ecclesiae Galatiae
 Philip. 4. 22 Salutavit vos, qui mecum sunt, —
 1 Tim. 6. 2 Non contentamini, quia — sunt
 2 Tim. 4. 21 Salutavit te... et Claudia, et omnes
 Hebr. 13. 24 Salutavit vos de Italia —
 Apoc. 6. 11 Donec compleantur conservi eorum, et —
 eorum
 Gen. 19. 7 Fratres mei, nolite malum hoc facere
 29. 4 Dixitque ad pastores: —, unde estis?
 Judic. 19. 23 Nolite..., nolite facere malum hoc
 1 Reg. 30. 23 Dixit a. David: Non sic facietis, — mei
 1 Par. 28. 2 Audite me, — mei, et populus meus
 Tobia. 7. 3 Ait: Unde estis juvenes, — nostri?
 Judith. 7. 23 Dixit: Aeque animo estote, —
 8. 21 Et nunc, — quoniam vos estis presbyteri
 14. 1 Audite me, — suspendite captum
 Act. 1. 16 Viri —, oportet impleri scripturam
 2. 29 Viri —, hec audacter dicere ad vos
 37 Dixerunt... quid faciemus, viri —
 3. 17 Et nunc... scio quia per ignorantiam
 fecistis
 6. 3 Considerate ergo, —, viros ex vobis...
 septem
 7. 2 Qui ait: Viri —, et patres, audite
 13. 15 Viri —, si quis est in vobis sermo

Act. 13. 26 Viri fratres, filii generis Abraham
 38 Notum igitur sit vobis, viri —
 15. 7 Petrus dixit ad eos: Viri —, vos scitis...
 13 Dicemus: Viri —, audite me
 22. 1 Viri —, et patres, audite quam ad vos
 nunc reddo rationem
 23. 1 Viri —, ego omni conscientia bona con-
 versatus sum
 5 Nosciebam. —, quia princeps est sacerdot.
 6 Exclamavit: Viri —, ego Phariseus s.
 28. 17 Ergo, viri —, nihil adversus plebem faciens
Rom. 1. 17 Nolo autem vos ignorare, —
 7. 1 An ignoratis, —, scientibus enim legem
 loquor)...?
 4 Itaque, —, mei, et vos mortificati estis
 10. 1 Ergo, —, voluntas quidem cordis mei... fit pro
 illis in salutem
 11. 25 Nolo enim vos ignorare, —, mysterium hoc
 15. 14 Certus sum autem, —, mei, et ego ipse
 de vobis
 15 Audactus autem scripsi vobis, —
 30 Obsecro ergo vos, —, per Dominum... J.
 16. 17 Rogo autem vos, —, ut observetis eos
 1. 10 Obsecro autem vos, —, per nomen Dom.
 11 Significatum est a. mihi de vobis, —, mei
 26 Videte enim vocationem vestram, —
 2. 1 Et ego, cum venissem ad vos, —
 3. 1 Et ego, —, non potui vobis loqui
 4. 6 Hec autem, —, transfiguravi in me
 7. 24 Unusquisque in quo vocatus est, —
 29 Hoc itaque dico, —: Tempus breve est
 10. 1 Nolo enim vos ignorare, —
 11. 2 Laudo autem vos, —, quod per omnia
 mei memores estis
 33 Itaque, —, mei, cum convenitis ad man-
 ducandum
 12. 1 De spiritualibus a. nolo vos ignorare, —
 14. 6, —, si venero ad vos linguas loquens
 20 —, nolite pueri effici sensibus
 26 Quid ergo est, —, cum convenitis...
 39 Itaque, —, simulamini prophetare
 15. 1 Notum a. vobis facio, —, Evangelium
 31 Quotidie morior per vestram gloriam, —
 40 Hoc a. dico, —, qui caro et sanguis...
 58 Itaque, —, mei dilecti, stabiles estote
 16. 15 Obsecro autem vos, —, nosis domum
 Stephanæ
2 Cor. 1. 8 Non enim volumus ignorare vos, —,
 8. 1 Notam a. facimus vobis, —, gratiam Dei
 13. 11 De cætero, —, gaudeto, perfecti estote
Galat. 1. 11 Notum a. vobis facio, —, Evangelium
 3. 15 —, (secundum hominem dico)
 4. 12 —, obsecro vos: nihil me læsistis
 25 Nos autem, —, secundum Isaac promissio-
 nis hii sumus
 31 Itaque, —, non sumus ancille filii
 5. 11 Ego autem, —, si circumcissionem adhuc
 prædico
 13 Vos enim in libertatem vocati estis, —
 6. 1 —, et si preoccupatus fuerit homo
 15 Gratia Domini, —, cum spiritu vestro, —
Ephes. 5. 15 Videte itaque, —, quomodo caute am-
 buletis
 6. 10 De cætero, —, confortamini in Domino
Philipp. 1. 12 Scribe autem vos volo, —, quia quæ circa
 me sunt
 3. 1 De cætero, —, mei, gaudete in Domino
 13 —, ego me non arbitror comprehensisse
 17 Imitatores mei estote, —, et observate
 4. 1 Itaque, —, mei charissimi et desiderati.
 8 De cætero, —, quæcumque sunt vera
 4 Scientes, —, dilecti a Deo, electionem v.
 2. 1 Nam ipsi scitis, —, introitum nostrum
 9 Memores enim estis, —, laboris nostri
 14 Imitatores facti estis, —, Ecclesiarum Dei
 17 Nos autem, fratres, desolati a vobis
 3. 1 Ideo consolati sumus, —, in vobis
 4. 1 De cætero ergo, —, rogamus vos
 10 Rogamus a. vos, —, ut abundetis magis
 12 Nolimus autem vos ignorare, —
 5. 1 De temporibus autem et momentis, —
 4 Vos autem, —, non estis in tenebris
 12 Rogamus a. vos, —, ut noveritis eos
 14 Rogamus a. vos, —, corripite inquietos
 25 —, orate pro nobis
2 Thess. 1. 3 Gratias agere debemus... pro vobis, —
 2. 1 Rogamus a. vos, —, per adventum Dom.

2 Thess. 2. 12 Debenus gratias agere... pro vobis, fratres
 dilecti
 14 Itaque, —, stant; et tenete traditiones
 3. 1 De cætero, —, orate pro nobis
 6 Deantiamus a. vobis, —, in nomine D.
 13 Vos a., —, nolite deferre beneficentias
Hebr. 3. 1 Unde, —, sancti, vocationis celestis...
 12 Videte, —, ne forte sit in aliquo vestrum
 cor malum
 10. 10 Habentes itaque, —, fiduciam in introitu
 12. 22 Rogo autem vos, —, ut sufferatis ver-
 bum solati
Jacob. 1. 2 Omne gaudium existimate, —, mei
 16 Nolite itaque errare, —, mei
 19 Scitis, —, mei dilectissimi
 2. 1 —, mei, nolite in personarum acceptione
 habere fidem Domini
 5 Audite, —, mei dilectissimi
 14 Quid proderit, —, mei, si fidem quis di-
 cat se habere...?
 3. 1 Nolite plures magistri fieri, —, mei
 10 Non oportet, —, mei, hæc ita fieri
 12 Nunquid potest, —, mei, fens uvas fac...?
 4. 11 Nolite detrahere alterutrum, —
 5. 7 Patientes igitur estote, —
 9 Nolite irasci, —, in alterutrum
 10 Exemplum accipite, —, exitus mali
 12 Ante omnia a., —, mei, nolite iurare
 19 —, mei, si quis ex vobis erraverit
 10 Quapropter, —, magis satagite
2 Petr. 1. 10 Vos igitur, —, prescipientes custodite
 3. 13 Nolite mirari, —, si dicit vos mundus
 16. 12 Et e regione universorum fratrum suorum
 liget tabernacula
 27. 29 Estote dominus — tuorum
 47. 2 Extremos quoque — suorum quinque
 viros constituit coram rege
 48. 6 Et nomine — suorum vocabatur
 50. 17 Ut obliviscaris sceleris — tuorum
 8. 26 Eruntque ministri — s. in tabernaculo
Deut. 2. 4 Transibitis per terminos — vestrorum
 15. 15 Elegerit de numero — tuorum
 17. 2 Nihil aliud accipient de possessione —
 18. 13 Suscitabo eis de medio — suorum
 20. 8 Ne paveris faciat corda — suorum
 47. 1 Ut daretur nobis possessio in medio —
 Deditque eis... possessionem in medio —
Judic. 14. 3 Non est mulier in filiabus — tuorum
 20. 13 Qui noluerunt —, audire mandatum
1 Reg. 16. 13 Tulit ergo Samuel... et unxit eum in
 medio — ejus
4 Reg. 9. 2 Suscitabunt eum de medio — suorum
 23. 9 Comedebat azyrna in medio — suorum
1 Par. 8. 32 Habitationemque ex adverso — suorum
 9. 38 Habitationem e regione — suorum
 23. 32 Custodiant... et observationem filiorum
 Aaron — suorum
 26. 28 Per manum Semeith et — ejus
2 Par. 19. 10 Omnem causam... — vestrorum
 22. 8 Invenit... et filios Ochozias
2 Esdr. 5. 5 Sicut carnes — nostrorum, sic carnes
 nostræ sunt
 13. 13 Et ipsi credite sunt partes — suorum
 10. 3 Et acceptabiles plebi — suorum
Esther. 22. 6 Abstulisti enim pignus — tuorum
Job. 10. 24 In medio — rector illorum in honore
 25. 2 Concordia — et amor proximoꝝ
 49. 17 Qui natus est homo, princeps —, firmam-
 entum gentis, rector —
 50. 13 Et circa illum coram —
Amos. 1. 9 Et non sint recordati foderis —
Mich. 5. 3 Reliquie — ei, convertentur ad filios Isr.
1 Mac. 3. 25 Et cecidit timor Jude ac — ejus
 12. 11 Sicut fas est et decet meminisse —
 13. 27 Super sepulchrum patris s., et — suorum
2 Mac. 12. 6 Venit adversus interfectoris —
 25 Non dimiserunt propter salutem
 15. 14 Hic est — amator, et populi Israhel
Act. 1. 15 Exurgens Petrus in medio — dixit
 28. 21 Neque adveniens aliquis — nuntiavit
 12. 10 Projectus est accusator — nostrorum
 19. 10 Conservus tuus sum, et — tuorum
 2. 9 Conservus e. tuus sum et — tuorum
Apoc. 9. 22 Nuntiavit duobus fratribus suis foras —
 25 Servus servorum erit — suis
 24. 53 — quoque ejus, et matri dona obtulit
 31. 46 Dixitque — suis: Afferte lapides
 37. 5 Ut visum somnium referret — suis

Gen. 37. 9 Vidi somnium, quod narraus fratribus, ait
 10 Quid enim vultis? et retulisset
 26 Dixit ergo Judas — suis: Quid nobis...?
 42. 4 Benjamin domi retento a Jacob, qui di-
 xerat — ejus
 28 Dixit — s.: Reddita est mihi pecunia
 45. 3 Et dixit — suis: Ego sum Joseph
 17 Dixitque... ut imperaret — suis
 47. 11 Patri et — suis dedit possessionem
 50. 23 Quibus transactis, locutus est — suis
 27. 10 Dabitis hereditatem — patris ejus
Num. 3. 20 Donæc requiem tribuat Dom. — vestris
Deut. 33. 9 Qui dixit, et — suis: Ignoro vos
 24 Sit placens — suis
Josue. 1. 15 Donæc det Dominus requiem — vestris
 22. 4 Dedit Dominus Deus vester — v. quietem
Judic. 18. 14 Dixerunt... cæteris — suis
 17. 17 Accepit — suis vbi potentia
 25. 6 Sit — meis et tibi pax, et domi tue
1 Par. 25. 9 Secunda Godolia,
 10 Tertia Zachur,
 11 Quarta Isari,
 12 Quinta Nathaniae,
 13 Sexta Boccian,
 14 Septima Israëla,
 15 Octava Jessia,
 16 Nona Mathaniae,
 17 Decima Semeis,
 18 Decima Azarel,
 19 Dudoeca Hasabia,
 20 Tertia decima Subael,
 21 Quarta decima Mathathia,
 22 Quinta decima Jerimoth,
 23 Sexta decima Hananiae,
 24 Septima decima Iesabassae,
 25 Octava decima Hanani,
 26 Nona decima Mellothi,
 27 Vigesima Eliatha,
 28 Vigesima prima Ohir,
 29 Vigesima secunda Gedolthi,
 30 Vigesima tertia Mahazithi,
 31 Vigesima quarta Romemthiez,
 et sibi
Estr. 6. 20 Et — suis sacerdotibus, et sibi
 7. 18 Ita sit quid tibi et — tuis placuerit
Tobia. 1. 3 Ita ut omnia, quæ habere poterat, quoti-
 dianè — impertiret
Psal. 21. 22 Narrabo nomen tuum — meis
 68. 9 Extraneus factus sum — meis
Osee. 2. 1 Dicite — vestris: Populus meus...
1 Mac. 5. 16 Convenit ecclesia magna cogitare quid
 facerent — suis
 25 Quæ acciderant — eorum in Galaaditide
 12. 6 Populus Judeorum, Spartiatis —, salutem
 13. 28 Et statuit septem pyramidas... patri et
 matri, et quatuor —
2 Mac. 1. 10 Populo Judeorum, —, salutem
 luitem...
 11. 7 Et ferre auxilium — suis
 28. 10 Nuntiatis — meis ut eant in Galileam
Matth. 12. 23 Mittite habitantibus in Judæa —
Act. 12. 17 Dixitque: Nuntiatis Jacobo, et — hæc
 15. 3 Faciebant gaudium magnum omnibus —
 23 Aposteli... ex gentibus, salutem
 18. 13 — valefaciens, navigavit in Syriam
1 Cor. 6. 8 Injuriam factis, et fraudatis: et hoc —
 15. 6 Viscus est plusquam quingentibus —
Ephes. 6. 23 Pax —, et charitas cum fide, a Deo
Colos. 1. 2 Et fidelibus — in Christo Jesu
1 Thess. 5. 27 Legatur epistola hæc omnibus sanctis —
1 Tim. 4. 6 Hæc proponens —, bonus eris minister
Hebr. 7. 12 Unde debuit per omnia — similari
Gen. 27. 57 Omnes fratres ejus servituti illius sub-
 jugavi
 31. 54 Vocavit — suos ut ederent panem
 34. 11 Sichein ad patrem, et ad — ejus ait
 37. 2 Accusavitque — suos apud patrem
 14 Vide si cuncta prospera stant erga — tuos
 16 Ad ille respondit: — meis quæ
 17 Perrexit ergo Joseph post — suos
 23 Igitur ut pervenit ad — suos
 30 Scissis vestibus pergens ad — suos ait
 42. 8 — ipse cognoscens, non est cognitus
 43. 30 Comæta sunt viscera ej, super — suos
 45. 15 Osculatusque est Joseph omnes — suos
 24 Dimisit ergo — suos
 46. 31 At ille locutus est ad — suos
 Concord. Bibl. Sac.

Gen. 48. 22 Do tibi partem unam extra fratres tuos
 49. 26 Et in vertice Nazareti inter — suos
Ezod. 2. 11 Moyses egressus est ad — suos
 10. 4 Ita, et tollite — vestros
Levit. 21. 10 Sacerdos maximus inter — suos
 25. 46 — a. vestros filios Israhel ne opprimatis
 26. 37 Et corrumpit singuli super — suos
Num. 16. 10 Fecit accedere te et omnes — tuos
 18. 2 — tuos de tribu Levi... sume tecum
 6 Ego deus vobis — vestros Levitas
 20. 3 Ufam perperissem inter — nostros
 27. 9 Habebit successores — suos
Deut. 2. 8 Cumque transissemus — nostros filios...
 3. 18 Precordite — vestros filios Israhel
 17. 20 Nec elevetur cor ejus in superbiam su-
 per — suos
 33. 16 Super verticem Nazareti inter — suos
 1. 14 Vos a. transite armati ante — vestros
 2. 13 Ut salvatis patrem meum et matrem, —
 ac sorores meas
 18 — que... congregaveris in domum
 6. 23 Eduxerunt Rahab, et parentes ej., — que
 14. 3 Qui nihil terre acceperunt inter — suos
 22. 3 Nec reliquistis — vestros longo tempore
 7 Dedit Josue sortem inter cæteros — suos
Judic. 9. 1 Abiit... in Sichein ad — matris suæ
 5 Et occidit — suos filios Jerobaal
 18. 8 Reversique ad — suos in Saraa
 20. 23 Ad dimicandum contra... — meos
 28 Ad pugnam contra Benjamin — nostros
1 Reg. 17. 17 Et curte in castra ad — tuos
 18 Et — tuos visitabis, si recte agant
 22 Si omnia recte agerentur erga — suos
 20. 29 Vadam cito, et videbo — meos
2 Reg. 2. 26 Ut omittat persequi — suos
 3. 8 Qui fecerit misericordiam... super —
 15. 20 Reverte, et reduce tecum — tuos
3 Reg. 1. 9 Vocavit universos — suos filios regis
 12. 24 Neque bellabitis contra — vestros
4 Reg. 10. 13 Invenit — Ochozias regis Juda
1 Par. 5. 2 Judas, qui erat fortissimus inter — suos
 43. 2 Mittamus ad — nostros reliquos
 37 Fecit David principem... Asaph et — a.
 37 Reliquit itaque ibi... Asaph et — ejus
 38 Obbedom et — ejus sexaginta octo
 39 Et — ejus sacerdotes, eorum tabernaculo
 24. 31 Miseruntque et ipsi sortes contra — suos
2 Par. 11. 4 Neque pugnabitis contra — vestros
 22 Constituit... ducent super omnes — ejus
 19. 10 Ne veniat ira super vos, et super — v.
 21. 2 Qui habitavit — filios Josaphat
 4 Occidit omnes — suos gladio
 13 Insuper et — tuos... occidisti
 28. 15 Et adduxerunt Jericho... ad — eorum
 29. 15 Congregaveruntque — suos
 35. 6 — etiam vestros... preparate
1 Esdr. 8. 17 Ad Eddo, et — ejus decem et octo
 10 — que ejus, et filios ejus viginti
2 Esdr. 5. 1 Factus est clamor... adversus — suos
 8 Nos, ut scitis, redemimus — nostros
 Et vos igitur vendidistis — vestros
Job. 19. 15 — meos longe fecit a me
 42. 15 Deditque eis pater suus hereditatem in-
 ter — eorum
Psal. 121. 8 Propter — meos, et proximos m. loquebar
 132. 1 Quam jucundum, habitare — in unum!
Prov. 17. 2 Et inter — discordias
Isai. 66. 20 Adducet omnes — vestros de cunctis...
 17. 15 Sicut projecti omnes — vestros
Jerem. 20. 6 Ad — v., qui non sunt egressi vobiscum
 35. 3 Assumpsit Jeremiam... et — ejus
 15 Quia ipse inter — dividit
Osee. 10. 10 Miserunt litteras ad Judam, et — ejus
1 Mac. 5. 10 Et vad, et libera — tuos in Gallia
 61 Quia non audierunt Judam et — ejus
 6. 22 Quosque non... et vindicatis — nostros?
 7. 10 Et locuti sunt ad Judam, et ad — ejus
 27 Et misit ad Judam, et ad — ejus
 9. 9 Et revertamur ad — nostros
 10 Moriamur in virtute propter — nostros
 66 Et percussit Osdren, et — ejus
2 Mac. 7. 1 Et septem — una cum matre sua appre-
 hensos
 8. 22 Constituit itaque — suos duces

2 Mac. 10. 21 Accusavit quod pecunia fratres vendidiss.
12. 24 Eo quod multorum ex Judaeis parentes
haberet, ac —
Math. 1. 2 Jacob autem genuit Judam et — ejus
11 Josias a genuit Jehoniam et — ejus
4. 18 Vidit duos —, Simonem... et Andream
21 Vidit alios duos — Jacobum Zebedaeum...
5. 47 Et si salutaveritis — vestros tantum
10. 29 Qui reliquerit domum, vel —
Marc. 10. 29 Qui reliquerit domum, aut —
30 Et —, et sorores, et matres, et filios
Luc. 14. 12 Noli vocare amicos tuos, neque — tuos
26 Uxorem et filios, et —, et sorores
16. 28 Habeo enim quinque —
18. 29 Nemo... reliquit... aut parentes, aut —
22. 32 Et tu aliquando conversus confirma — t.
Joan. 20. 17 Vade autem ad — meos, et dic eis
21. 23 Exit ergo sermo iste inter —
7. 23 Ut visitaret — suos filios Israel
25 Existimabat autem intelligere —
14. 2 Concitaverunt animas gentium adver-
sus —
15. 1 Descendentes de Judaea, docebant —
36 Visitantes — per universas civitates
17. 6 Trahebant Iasonem et quosdam —
22. 5 Ad — Damascum pergebam
Rom. 16. 14 Salutate... et qui cum eis sunt, —
1 Cor. 8. 12 Sic a peccantes in —, et pereunties
2 Cor. 9. 3 Misi autem —, ut ne quod gloriamur de
vobis, evanescat in hac parte
5 Necessarium ergo existimavi rogare —
Galat. 2. 4 Sed propter subintroductos falsos —
Coloss. 4. 15 Salutate —, qui sunt Laodiceae
1 Thess. 4. 10 Illud factis in omnes — in universa Ma-
cedonia
5. 26 Salutate — omnes in osculo sancto
1 Tim. 5. 1 Sed obsecra ut patrem; juvenes, ut —
Hebr. 2. 11 Non confunditur — eos vocare, dicens
1 Joan. 3. 14 Translati sumus de morte ad vitam, quoniam
diligimus —
3 Joan. 5. 5 Fideliter facis quicquid operaris in —
10 Neque ipse suscepit —
Gen. 25. 18 Coram cunctis fratribus suis obiit
21. 23 Assumptis — suis, persecutus est eum
25 Cuius, ille consecutus fuisset eum cum
suis
32 Necevit coram — nostris
37 Pone hic coram — meis, et — tuis
37. 2 Pascebat gregem cum — suis
38. 1 Descendens Judas a — suis, divertit...
43. 32 Appositis... et seorsum —
44. 14 Primusque Judas cum — ingressus est
33 Et puer ascendat cum — suis
50. 8 Domus Joseph cum — suis
14 Reversusque est Joseph... cum — suis
Ecod. 1. 6 Quo mortuo et universis — ejus
2. 11 Vidit... Aegyptum perculentem quem-
dam de Hebraeis — suis
Levit. 25. 48 Qui voluerit ex — suis, redimet eum
Num. 25. 6 Intravit coram — suis ad sortium
Deut. 10. 9 Non habuit Levi partem, neque posses-
sionem cum — suis
15. 7 Si unus de — tuis, qui morantur
18. 13 Et de — tuis sicut me, suscitabit Dom...
Josue. 22. 8 Dividite praedam hostium cum — v.
Judith. 4. 11 Reccerserat quondam a... — suis
9. 26 Venit a Gaal filius Obed cum — suis
31 Venit in Sichlham cum — suis
56 Interfectis septuaginta — suis
Ruth. 4. 10 Ne vocabatur ejus de familia sua, ac —
et populo delectatur
1 Reg. 20. 29 Unus de — meis accessit me
1 Par. 4. 9 Fuit a. Jabes inelytus pater — suis
8. 32 Habitaveruntque... in Jerus. cum — suis
9. 19 Fuit Core, cum — s., et domo patris
32 Porro de filiis Caath — eorum
38 Habitaverunt... in Jerus. cum — suis
12. 2 (Venerunt) de — Saul ex Benjamin
29 De filiis autem Benjamin — Saul
15. 12 Sanctificaverunt eum — vestris
16 Ut constituerent de — suis cantores
17 Constituerunt... et de — ejus Asaph...
De filiis vero Merari, — eorum, Elhan
25. 7 Fuit autem numerus eorum cum — suis
2 Par. 28. 8 Ceperuntque filii Israel de — suis
11 Quos adhaerit de — vestris
1 Esdr. 3. 8 Et reliqui de — eorum sacerdotes
8. 24 Et cum eis de — eorum decem

2 Esdr. 1. 2 Et venit Hannani, unus de fratribus meis
4. 2 Et dixit coram — suis, et frequentia...
14 Et pugnat pro — vestris
5. 7 Usuras ne singuli a — vestris exigitis?
10. 29 Qui poterant sapere spontantes pro — s.
11. 17 Et Bechecia accusatus de — ejus
Jerem. 41. 8 Et non interfecit eos cum — suis
1 Mac. 2. 17 Ornatu filii et —
5. 32 Pugnat hodie pro — vestris
13. 5 Non enim melior sum — meis
14. 18 Cum Juda, et cum Jonathan — ejus
2 Mac. 2. 20 De Juda vero Machabeo, et — ejus
7. 4 Ceteris ejus —, insipientibus
29 Sed dignus — tuis effectus particeps
U... cum — tuis te recipiam
38 Et in — meis desinet Omnipotentis ira
15. 18 Pro — et cognatis minor sollicitudo
20. 24 Indignati sunt de duobus —
Math. 25. 40 Quandiu fecistis uni ex his — meis mi-
nimis, mihi fecistis
Luc. 21. 16 Tradimini autem a parentibus, et —
Act. 1. 14 Cum... et Maria matre Jesu, et — ejus
3. 22 Prophetam suscitabit... de — vestris
7. 13 In secundo cognitus est Joseph a — suis
37 Prophetam suscitabit vobis Deus de v. —
10. 23 Quidam ex — ab Joppe comitati sunt e.
15. 22 Barsabas, et Silam, viros primos in —
33 Dimissi sunt cum pace a —
40 Traditus gratis Dei, a —
16. 40 Visis — consolati sunt eos
21. 7 Et salutatis —, mansimus die una
28. 14 Ubi, inventis —, rogati sunt manere —
Rom. 8. 29 Ut sit ipse primogenitus in multis —
9. 3 Opulenti enim ego ipse anathema esse a
Christo pro — meis
1 Cor. 16. 11 Expecto enim illum cum —
12 Rogavi enim, ut veniret ad vos cum —
2 Cor. 11. 26 Periculis in mari, periculis in falsis —
Philip. 1. 14 Et plures e — in Domino confidentes
Hebr. 7. 5 Secundum legem id est, a — suis
1 Joan. 3. 16 Nos debemus pro — animas ponere
3 Joan. 3. 7 Gavisus sum valde, venientibus —
FRATERNITAS — TIS.
1 Mac. 12. 17 Reddant vobis epistolae nostras de inno-
vazione fraternitatis vestrae
Rom. 12. 10 Charitate — invicem diligentes
1 Thess. 4. 9 De charitate autem — non necesse ha-
bemus scribere vobis
Hebr. 13. 1 Charitas — maneat in vobis
1 Petr. 1. 22 Animas vestras castificantes... in —
amore
3. 8 — amatores, misericordes
2 Petr. 1. 7 In pietate autem amorem —, in amore
autem — charitatem
1 Petr. 5. 9 Scientes eandem passionem... vestrae
fraternitati fieri
1 Mac. 12. 10 Mahimus mittere ad vos renovare fra-
ternitatem
1 Petr. 2. 17 Omnes honorate: — diligite
FRATERNUS — A — UM.
Sop. 10. 3 Per iram homicidii fraternali deperit
FRAUDO — ARE.
Eccli. 4. 8 Et fraudo animam meam bonis
1 Cor. 6. 3 Vos injuriam facitis, et fraudatis
Psal. 20. 2 Voluntate laborum ejus non fraudasti e.
Act. 5. 2 Et fraudavit de pretio agri
Eccli. 29. 8 Sin autem, fraudabit illum pecunia sua
Act. 5. 3 Cur tentavit Satanas cor tuum... fraudare
de pretio agri?
1 Cor. 7. 5 Nolite — invicem
Tit. 2. 10 Non fraudantes
Num. 9. 7 Quare fraudatur ut non valeamus...?
Gen. 48. 11 Non sum fraudatus aspectu tuo
Jacob. 5. 4 Ecce merces... quae fraudata est a vobis
Psal. 77. 29 Non sunt fraudati a desiderio suo
Eccli. 29. 10 Sed fraudari gratis timeantur
FRAUDULENTER.
Gen. 27. 35 Venit germanus tuus fraudulenter
Prov. 11. 13 Qui ambulat —, revelat arcana
20. 19 Revelat mysteria, et ambulat —
26. 19 Qui — nocet amico suo
29. 25 Qui operit os —, et labia
Isai. 32. 6 Loquentur ad Dominum —
Jerem. 6. 28 Declinantes, ambulantes —

Jerem. 9. 4 Omnis amicus fraudulenter incedet
48. 10 Qui facit opus Domini —
Daniel. 11. 32 Et impij in testamento simulabunt —
34 Applicabuntur eis plurimi —
FRAUDULENTIA — E.
Jerem. 14. 14 Et fraudulentiam... prophetant vobis
Daniel. 11. 21 Et obtinebit regnum in fraudulencia
Job. 13. 9 Decipitur ut homo, vestris fraudulentis
FRAUDULENTUS — A — UM.
Prov. 12. 17 Qui a. mentitur, testis est fraudulentus
27. 1 Non torbuit — locum
Isai. 32. 5 Neque — appellabitur major
Mich. 6. 12 Lingua eorum fraudulenta in ore eorum
Isai. 22. 7 Fraudulenti vasa pessima sunt
Prov. 12. 5 Et consilia impiorum fraudulenta
27. 6 Meliora sunt vulnera diligentis, quam —
ocula odientis
FRAUS — DIS.
Ecod. 22. 9 Ad perpetranda fraudem, tam in bove
Levit. 6. 5 Que per — voluit obtinere
Eccli. 34. 27 Et qui — facit mercenario
Marc. 10. 19 Ne — feceris. Honora patrem tuum...
1 Cor. 6. 7 Quare non magis — patimini?
Josue. 9. 22 Cur nos decipere fraude voluistis?
Esther. 16. 6 Estimantes, callide — decipiunt
Sop. 10. 11 In — circumventium illum affuit
1. 18 Moluntur fraudes contra animas suas
24. 2 Et — labia eorum loquuntur
FREMUITUS — US.
Prov. 19. 12 Sicut fremuit leonis, ita et regis ira
Jerem. 8. 16 A Dan auditus est — equorum
Jerem. 49. 2 Et auditum faciam... fremuit praedii
Habac. 3. 12 In fremuit conculcabis terram
FREMO — ERE.
Marc. 14. 5 Et fremebat in eam
Psal. 2. 1 Quare fremuerunt gentes, et populi...
Thren. 2. 16 Sibilaverunt, et — dentibus
Act. 4. 25 Dixisti: Quare — gentes...?
Psal. 111. 9 Dentibus suis fremet et tabescet
Eccli. 13. 4 Dives injuste egit, et —
Job. 39. 24 Fervens et fremens sorbet terram
Joan. 11. 38 Jesus ergo rursus — in semetipso
Nahum. 3. 2 Vox impetus rote, et equi frementis
FRENDEO — ERE.
Psal. 34. 16 Frendeunt super me dentibus suis
Isai. 5. 29 Et frendet et tenebit praedam
3 Reg. 21. 4 Venit ergo Achab... indignans, et frendens
super verbo
FRENUM — I, et FRENI — ORUM.
Isai. 30. 28 Frenum erroris, quod erat in maxillis
2 Reg. 8. 1 Et tulit David frenum tributi
Job. 30. 11 Et — posuit in os meum
Isai. 37. 29 Ponam... et — in labiis tuis
Ezech. 38. 4 Et ponam — in maxillis tuis
Zach. 14. 20 Enit quod super — equi est sanctum
Psal. 31. 9 In campo et freno maxillas eor. constringe
Job. 3. 2 Potest... — circumducere totum corpus
Eccli. 14. 20 Exivit sanguis... usque ad — equorum
Jacob. 3. 3 Si autem equis frena in ora mittimus
2 Mac. 10. 29 Viri quingae in equis, frenis aureis de-
corati...
FREQUENS — TIS.
Eccles. 12. 12 Frequens, meditatio, carnis afflictio est
Isai. 22. 2 Clamoribus plena, urbs —, civitas exultans
Eccles. 6. 1 Est et alid malum... et quidem frequens
apud homines
Luc. 10. 40 Martha autem satagebat circa frequens
ministerium
Isai. 13. 4 Vox multitudinis in montibus, quasi po-
pulorum frequentium
1 Tim. 5. 23 Propter... et frequentes tuas infirmitates
FREQUENTER.
4 Reg. 4. 8 Cumque frequenter inde transiret
9 Sanctus est iste qui transit per nos —
Tobiae. 5. 8 Omnia itinera ejus — ambulavi
Job. 16. 2 Audivi — talia, consolatores onerosi oim.
vos ostis

Prov. 14. 23 Ubi autem verba sunt plurima, ibi fre-
quentior egestas
1 Mac. 14. 28 Quoniam — facta sunt praelia
2 Mac. 10. 13 Cum — profitor audiret
14 Gorgias... — Judaeos debellabat
Math. 9. 14 Quare nos et Pharisaei, jejunamus?
Marc. 9. 21 — eum in ignem et in aquas misit
Luc. 5. 53 Quare discipuli Joannis jejunant?
18. 2 Quia — Jesus convenerat illuc
Joan. 24. 26 Propter quod et — accessens eum
26. 11 Per omnes synagogas — puniens
2 Cor. 11. 23 In plagis supra modum, in moribus —
Hebr. 9. 26 Alioquin oportebat eum — pati
2 Petr. 1. 15 Et — habere vos post obitum meum
FREQUENTIA — E.
2 Par. 30. 25 Tam sacerdotum, et Levitarum, quam
universae frequentia
Hebr. 12. 22 Accessistis ad... angelorum frequentiam
Num. 16. 9 Ut... et staretis coram frequentia populi
27 Cum uxoriis et liberis, omnique —
27. 22 Stetit cum coram... omni — populi
2 Esdr. 4. 2 Dixit coram... — Samaritanorum
FREQUENTO — ARE.
Daniel. 13. 6 Isti frequentabant domum Joakim
Isai. 23. 16 Frequentia canitum, ut memoria tui sit
2 Mac. 1. 9 Et nunc frequentate dies scenopogiae
FREQUENTUS.
2 Mac. 8. 8 Videns... frequentius res ei cadere pro-
spere
FRETUM — I.
Math. 8. 18 Jussit ire trans fretum
28 Et cum venisset trans — in regionem...
14. 22 Complivit... et procedere eum trans —
16. 5 Cum venisset discipuli ejus trans —
Marc. 5. 1 Et venerunt trans — maris
21 Cum trascendisset Jesus in navi rursum
trans —
6. 45 Ut procederent eum trans —
8. 13 Ascendit iterum navim, et abiit trans —
Zach. 10. 11 Et transit in maris fretum, et percipiet
FRIGIDUS — A — UM.
Eccli. 43. 22 Frigidus ventus aquilo flavit et gelavit...
Apoc. 3. 15 Quia neque — es, neque calidus
Utinam — esses, aut calidus
16 Sed quia tepidus es, nec —
Prov. 25. 25 Aqua frigida animae sientit
Math. 10. 42 Quicumque potum dederit uni ex minimis
istis calicem aquae frigidae
Jerem. 6. 7 Sicut frigidam fecit cisterna aquam suam,
sic — fecit malitiam suam
Jerem. 18. 14 Aut evelli possunt aquae erumpentes fri-
gidae
FRIGO — ERE, FRIGUS — A — UM.
Jerem. 29. 22 Quos frixit rex Babilonis in igne
1 Par. 9. 31 Praefectus erat eorum, quae in sartagine
frigebantur
Levit. 6. 21 Quae in sartagine oleo conspersa frigitur
2 Reg. 6. 19 Et partitus est... et similam frixam oleo
1 Par. 18. 3 Et divisit... et — oleo similam
2 Reg. 17. 28 Obtulerunt ei... et lentem, et frixum cicer
FRIGUS — ORIS.
Gen. 8. 22 Frigus et aestus, aestus et hyems
Job. 37. 9 Effugietur tempestas, et ab Arcturo —
Prov. 25. 13 Sicut — nivis in die messis
Zach. 14. 6 Non erit lux, sed — et gelu
Joan. 18. 48 Quia — erat, et calefactebat se
Daniel. 3. 67 Benedictus, frigus et aestus, Domino
69 Benedictus, gelu et —, Domino
Psal. 147. 6 Ante faciem frigris ej. quis sustinebit?
Prov. 25. 20 Et amittit pallium in die —
27. 15 Tecta persilliantia in die —
Nahum. 3. 17 Quae consistunt in sepibus in die —
20. 4 Propter frigus piger arare noluit
Act. 28. 2 Propter imbrem, qui imminabat, et —
Deut. 28. 22 Percutiet tu Dominus febre et frigore
Job. 24. 7 Quibus non est operimentum in —
2 Cor. 11. 37 In jejuniis multis, in —, et nuditate
Prov. 31. 21 Non timebit domui suae a frigrilibus
FRONDEO — ERE.
Hebr. 9. 4 Et virga Aaron, quae fronderat

- Eccli.* 39. 19 Date odorem, et fronde in gratiam
Ezech. 17. 24 Et frondere feci lignum aridum
Jerem. 17. 2 Cum recordati fuerint filii... lignorumque frondentium in montibus excelis
- FRONDOSUS — A — UM.**
- Osee.* 10. 1 Vitis frondosa Israël, fructus adaequatus est
3 Reg. 14. 23 Et subter omnem arborem frondosam
Ezech. 6. 13 Et subter universam quercum —
Deut. 12. 2 Et subter omne lignum frondosum
Isai. 57. 5 Qui consolamini in diis subter omne lignum
- 4 Reg.* 16. 4 In collibus, et sub omni ligno frondoso
2 Par. 28. 4 In collibus, et sub omni ligno —
Jerem. 2. 20 Sub omni ligno — tu prosternebaris...
 3. 6 Sub omni ligno — et fornicata est ibi
 13. 5 Dispersisti vias tuas alienis sub omni ligno —
- Ezech.* 31. 44 Inter nemorosa atque frondosa
- FRONS — DIS.**
- Ezech.* 19. 10 Et frons ejus creverunt ex aquis multis
Levit. 23. 40 Sumetis... et ramos ligni densarum frondium
- Ezech.* 17. 4 Summitatem — ejus avulsit
 23. 2 Volatile sub umbra — ejus nidificavit
 31. 8 Platani non fuerunt aequa frondibus illius
Ezech. 31. 8 Afferte frondes olivae, et — ligni pulcherrimi, — myrti, et ramos palmarum, et — ligni nemorosi
Ezech. 17. 8 Ut faciat —, et portet fructum
 19. 11 Et exaltata est statura ejus inter —
 31. 3 Et inter condensas — elevatum est caecumen ejus
- Marc.* 11. 8 Alii autem — cadebant de arboribus
Ezech. 31. 3 Pulcher ramis, et frondibus nemorosus
 6 Et sub — ejus genuerunt omnes bestiae
 9 Feci eum, et multis condensisque —
- FRONS — TIS.**
- Isai.* 48. 4 Cervix tua, et frons tua aerea
Jerem. 3. 3 — mulieris meretricis facta est tibi
Eccli. 28. 28 Immines fronti pontificis
Levit. 8. 9 Contra frontem posuit lamina auream
2 Par. 3. 4 Porticum vero ante —, que tendebatur
Ezech. 3. 8 Ecce dedi... et — tuam duriorum
 40. 9 Mensus est... — ejus duobus cubitis
 14. 4 Et ad — atrium portae undique per circuitum
 19. 10 Usque ad — atrii interioris extrinsecus
 21. 21 — ejus, et vestibulum ejus
 24. 2 Mensus est — ejus, et vestibulum
 29. 21 — ejus, et vestibulum ejus eisdem...
 33. 21 — ejus, et vestibulum ejus
 36. 36 Thalium ejus, et — ejus, et vestibulum...
 28. 38 Erit autem lamina semper in — ejus
- Ezod.* 26. 9 Ut sextum sagum in fronte facti duplices
Levit. 13. 41 Et si a — ceciderit pili
Josue. 8. 10 Ascendit cum senioribus in — exercitus
Judic. 3. 27 Descenderuntque... ipso in — gradiente
1 Reg. 17. 49 Percussit Philistheum in —, et infixus est lapis in — ejus
- 3 Reg.* 20. 17 Egressi sunt autem pueri... in prima —
 26. 19 Statismque orta est lepra in — ejus
 20. 2 Sacerdotes viderunt lepram in — ejus
Isai. 3. 21 Annulos, et gemmas in — pendentes
Ezech. 3. 7 Omnis equippe domus Isr. attrita — est
 40. 18 Et pavimentum in — portarum
 26. 1 Una hinc, et altera inde in — ejus
 31. 1 Et palmas ejus in —
 34. 34 Palmam celata in — ejus hinc et inde
 37. 37 Et celatura palmarum in — ejus
 41. 3 Mensus est in — portae duos cubitos
 25. 25 Grossiora erant ligna in vestibuli —
Apoc. 14. 9 In — sua, aut in manu sua
 17. 5 Et in — ejus nomen scriptum
- Ezech.* 40. 10 Et mensura una frontium ex utraque parte
Ezech. 9. 4 Signa Than super frontes virorum gemmentium
 40. 14 Et fecit — per sexaginta cubitos
 16. 16 Et ante — pictura palmarum
 41. 1 Et mensus est —, sex cubitos latitudinis
Ezech. 3. 8 Ecce dedi... et frontem tuam duriorum frontibus eorum
 40. 16 In — eorum, que erant intra portam
 38 Ostium in — portarum

- Ezech.* 40. 49 Et columnae erant in frontibus
Apoc. 7. 3 Quoadusque signum servos Dei nostri in — eorum
9. 4 Qui non habent signum Dei in — suis
 13. 16 In dextera manu sua, aut in — suis
 14. 1 Nomen Patris ejus scriptum in — suis
 20. 4 Nec acceperunt characterem ejus in —
 22. 4 Et nomen ejus in — eorum
- FRUCTIFER — A — UM.**
- Psal.* 51. 8 Sicut oliva fructifera in domo Dei
 18. 32 Donec veniam... in terram fructiferam
Psal. 106. 34 Terram — (positi) in salsuginem
Jerem. 11. 16 Olivam uberem, pulchram, —
 3. 19 Et... lignum fructiferum succeditis
4 Reg. 148. 9 Ligna fructifera et omnes cedri
 3. 25 Et omnia ligna fructifera succedunt
4 Reg. 14. 16 Dams pluvias et tempora —
- FRUCTIFICO — ARE.**
- Eccli.* 11. 24 Et... processus illius fructificat
Marc. 4. 28 Ultra enim terra —, primum herbam...
 1. 6 Et —, et crescit sicut in vobis
Marc. 4. 20 Verbum, et suscipiunt et fructificant, unum triginta, unum sexaginta
- Eccli.* 24. 23 Quasi vitis fructificavit in palmetis
Ezech. 17. 6 Facta est... vinea, et fructificavit in ejus
Eccli. 39. 17 Et quasi rosa plantata super rivum aquarum fructificavit
- Rom.* 7. 4 Resurrexit, ut fructificemus Deo
Rom. 7. 5 Ut fructificemus in bonis
Eccli. 14. 18 Et sicut folium fructificans in arbore viridi
- Coloss.* 1. 10 In omni opere bono fructificantes
- FRUCTUS — US.**
- Levit.* 19. 24 Omnis fructus eorum sanctificabitur
Deut. 28. 4 Benedictus — ventris tui, et — terrae tuae, — que jumentorum tuorum
 18. 18 Maledictus — ventris tui, et — terrae tui
Psal. 57. 11 Dicit homo: Si ultus est — justo
 117. 16 Superextolletur super Libanum — ejus
 128. 2 Hereditas Dom. illi: merces, — ventris
Prov. 10. 19 Melior est enim — meus auro
 10. 16 — autem impii ad peccatum
 11. 30 — justus lignum vite
Cant. 2. 3 Et — ejus dulcis gutturi meo
Sap. 3. 15 Bonorum enim laborum gloriosus est —
Eccli. 11. 3 Et initium dulcoris habet — illius
 37. 25 Et — sensus illius laudabilis
Isai. 4. 2 Et — terra sublimis, et exultatio
 27. 9 Iste omnis — ut auferat peccatum ejus
Ezech. 47. 12 Et non deficiet — ejus
Daniel. 4. 9 Folia ejus pulcherrima, et — ej. nimius
- Osee.* 10. 1 Vitis frondosa Israël, — adaequatus est ei
 14. 9 Ex me — tuus inventus est
Matth. 21. 19 Nunquam ex te — nascatur in sempernam
- Luc.* 1. 42 Et benedictus — ventris tui
Joan. 15. 16 Et posui vos ut... — vester maneat
Galat. 5. 22 — autem Spiritus est: caritas, gaudium
Ephes. 5. 9 — enim lucis est in omni bonitate
Philipp. 1. 22 Hic mihi — operis est
Jacob. 3. 18 — autem justus, in pace seminat
2 Esdr. 10. 35 Primitiva universi fructus omni ligni
Osee. 10. 1 Secundum multitudinem — sui multiplicavit altaria
- 2 Mac.* 10. 30 Et dimidiavit partem — ligni, ... relinquo
1 Cor. 9. 10 Et qui triturat, in spe — percipiendi
Deut. 7. 13 Benedictioque fructui ventris tui, et — terrae tuae
- Gen.* 1. 11 Faciens fructum juxta genus suum
 12 Protulit terra... lignumque faciens —
Deut. 28. 51 Et devoret — jumentorum tuorum
 53 Comedes — utri tui, et carnis illorum
 19. 30 Mittet radicem deorsum, et faciet —
4 Reg. 1. 3 Quod — suum dabit in tempore suo
 20. 10 — eorum de terra perdes
 66. 5 Terra dedit — suum
 84. 13 Et terra nostra dabit — suum
 104. 34 Et comedit omnem — terrae eorum
 106. 37 Et fecerunt — nativitates
- Eccles.* 5. 9 Qui amat divitias, — non capiet eis
Cant. 5. 1 Et comedat — pomorum suorum
Sap. 3. 13 Habebit — in respectione animarum
Eccli. 1. 22 Timor Dom. replens pacem, et salutis —

- Eccli.* 23. 35 Et rami ejus non dabant fructum
 24. 42 Et inebriabo prati mei
 27. 7 Sicut rusticus de ligno ostendit —
 3. 10 — adventum suum comedit
Isai. 10. 12 Visitabo sup. — magnifici cordis regis
 37. 30 Plantate vineas, et comedite — eorum
 31 Radicem deorsum, et faciet — sursum
 57. 19 Creavi — labiorum pacem, pacem et
 2. 7 Ut comederetis — ejus, et optima illius
Jerem. 6. 19 Ecce ego adducam mala super populum istum, — cogitationum ejus
 12. 2 Proficiunt, et faciunt —
 17. 3 Nec aliquid desinet facere —
 10. 10 Et iuxta — adventum suum
 21. 14 Juxta — studiorum vestrorum
 29. 5 Plantate hortos, et comedite — eorum
 32. 19 Et secundum — adventum suum
Thren. 2. 20 Ergo-ne comedet mulieres — suum, parvulos...?
- Ezech.* 17. 8 Ut faciat frondes, et portet —
 23. 23 Faciet —, et erit in cedrum magnam
 19. 12 Et ventus urens sicavit — ejus
 14. 2 Egressus est ignis de virga ramorum ejus, qui ejus comedit
 34. 27 Et dabit lignum aeri — suum
 36. 8 Et — vestrum afferatis populo meo
 30. 30 Et multiplicabo — ligni, et genimina
Osee. 9. 16 — nequaquam faciet
Joel. 2. 22 Quia lignum attulit — suum, fleus...
Amos. 6. 13 Converteritis in amaritudinem judicium, et — justitiae in abyssum
 6. 7 Numquid dabo... — ventris mei pro peccato...?
- Mich.* 6. 7 Numquid dabo... — cogitationum eorum
 8. 12 Vinea dabit — suum
 3. 11 Et non corrumpet — terrae vestrae
1 Mac. 14. 8 Et ligna camporum — suum
Matth. 3. 8 Facite ergo — dignum poenitentiae
 10 Omnis ergo arbor, quae non facit — bonum, excidetur
 19 Omnis arbor, quae non facit — bonum
 12. 33 Aut facite arborem bonam, et — ejus bonum: aut facite arborem malam, et — ejus malum
 13. 8 Et dabat... aliud centesimum
 23. 23 Audit verbum, et intelligit, et — affert
 26. 26 Cum a. crevisset herba, et fecisset
 21. 41 Qui reddant ei — temporibus suis
Marc. 4. 7 Et suffocaverunt illud, et — non dedit
 11. 14 Jam non amplius in aeternum ex te — quicquam manducet
Luc. 3. 9 Omnis ergo arbor non faciens — bonum
 6. 43 Neque arbor mala, faciens — bonum
 8. 8 Et ortum fecit — centuplum vobis
 14. 14 Suffocatur, et non refertur —
 15. 15 Retinet, et — afferunt in patientia
 13. 6 Venit quaerens — in illa, et non invenit
 7 Venit quaerens — in ficulnea hac
 9 Et siquidem fecerit —
 21. 30 Cum producat jam ex se —
 4. 38 Et congregat — in vitam aeternam
Joan. 12. 25 Si a. mortuum fuerit, multum — affert
 15. 2 Omnem palmitem in me non ferentem... tollet eum: et omnem qui fert... purgabit eum, ut — plus afferat
 4 Palmes non potest ferre — a semetipso
 5 Qui manet in me... hic fert — multum
 8 Ut — plurimum afferatis
 16 Et posui vos ut eatis, et — afferatis
- Rom.* 1. 13 Ut aliquem — habeam in spe — percipiendi
 6. 21 Quia ergo — habuisset tunc in illis...
 22 Habebit — vestrum in satisfactionem
 15. 28 Cum... et assignavero eis — hunc
Philipp. 4. 17 Sed requiro — abundantem in ratione vestra
Hebr. 12. 11 — peccatissimum exercitatus per eam redit justitiae
 15. 15 — laborum contentium nomini ejus
Jacob. 5. 7 Ecce agricola expectat pretiosum —
 18. 18 Et terra dedit — suum
Apoc. 22. 2 Per menses singulos reddens — suum
Gen. 3. 2 De fructu lignorum, quae sunt in paradiso, vescimur
 3. 2 De — vero ligni, quod est in medio
 6. 6 Et tulit de — illius, et comedit
 30. 2 Qui privavit te — ventris tui

- Deut.* 28. 11 Abundare te faciet Dominus omnibus bonis, fructu utri tui, et — jumentorum tuorum, — terrae tuae
 30. 9 Et in — jumentorum tuorum
Psal. 4. 7 A — frumenti, vini... multiplicati sunt
 103. 14 De — operum tuorum satiatur terra
 131. 11 De — ventris tui ponam super sedem tui
 12. 14 De — oris sui unusquisque replebitur
 13. 2 De — oris sui homo satiatur bonis
 18. 20 De — oris viri replebitur venter ejus
 31. 16 De — manuum suarum plantavit vineam
Cant. 8. 11 Vir affert pro — ejus mille argenteos
Sap. 3. 11 Et labores sine —, et inutilia opera
 15. 4 Nec umbra picture labor sine —
Matth. 12. 33 Siquidem ex — arbor agnoscitur
 13. 22 Suffocant verbum, et sine — efficitur
Marc. 12. 2 Ut ab agricolis acciperet de — vineae
Luc. 6. 44 Unaquaque e. arbor de — suo cognoscitur
 20. 10 Ut de — vineae darent illi
Act. 2. 30 Secret quia jurjurando intrasset solum Dei de — humi qui sedere super sedem ejus
1 Cor. 9. 7 Quis... et de — ejus non edit
 14. 14 Mens autem mea sine — est
Philipp. 1. 11 Repleti — justitiae per Jesum Christum
2 Petr. 1. 8 Nec sine — vos constituent
Levit. 25. 27 Computabuntur fructus ex eo tempore
Prov. 3. 14 Et aurum primum et purissimum — ejus
 16. 8 Melius est parum cum justitia, quam multi — cum iniquitate
Sap. 4. 5 Et — illorum inutilis, et acerbi
 16. 29 Non nativitas — nascunt homines
Eccli. 24. 23 Et flores mei — honoris et honestatis
 37. 26 Et — sensus illius fideles sunt
Isai. 17. 6 In cacuminibus ejus — ejus
Ezech. 19. 10 — ejus et frondes ejus creverunt ex aquis multis
 47. 12 Et erunt — ejus in cibum
Eccli. 39. 17 Obscudite me, divini fructus
Gen. 41. 34 Et quintam partem fructuum per septem annos fertilitatis
- Deut.* 33. 14 De pomis — solis ac lunc
Matth. 6. 4. 12 Non dabit tibi fructus suus
Levit. 19. 25 Quinto autem anno comeditis —
 23. 39 Quando congregaveritis omnes — terrae
 40. 40 Sumetisque... — arboris pulcherrimae
 25. 3 Colligisque — ejus
 19. 19 Et erunt vitis humus — suos
 21. 21 Et faciet — trium annorum
Num. 13. 27 Multitudini ostenderunt — terrae
Deut. 28. 33 — terrae tuae, et omnes labores tuos, comedat populus
 32. 13 Ut comederent — agrorum
Judic. 9. 11 Numquid possum deserere... — que suavissimos...?
- 4 Reg.* 19. 29 Plantate vineas, et comedite — eorum
Job. 22. 21 Et per haec habebit — optimos
 31. 39 Si — ejus comedit absque poenitentia
Psal. 77. 46 Et dedit argenti — eorum
Prov. 1. 31 Comedent lignum — vie sua
 18. 21 Qui diligit eum, comedet — ejus
 27. 18 Qui servat faenum, comedet — ejus
Cant. 7. 8 Et apprehendam — ejus
 8. 12 Et ducetis hinc, qui custodiunt — ejus
Sap. 10. 7 Incerto tempore — habentes arbores
 16. 22 Quoniam — inimicorum exterminabat
Eccli. 6. 3 Folia tua comedit, et — tuos perdit
 19. 19 Et sustineat bonos — illius
Isai. 65. 21 Plantabunt vineas, et comedent — ear.
Jerem. 29. 28 Plantate hortos, et comedite — eorum
Ezech. 17. 9 Nonne... et — ejus distringet —
Daniel. 4. 11 Excutite folia ejus, et dispergete — ejus
Amos. 9. 14 Facient hortos, et comedent — eorum
1 Mac. 14. 8 Terra Juda dabit — suos, et ligna...
Matth. 7. 17 Sic omnis arbor bona — bonos facit: mala autem arbor malos — facit
 18. 18 Non potest arbor bona malos — facere: neque arbor mala bonos — facere
 21. 34 Misit servos... ut acciperent — ejus
 4. 29 Et dabitur genti facient — ejus
Marc. 3. 8 Facite ergo — dignos poenitentiae
Luc. 6. 43 Non est e. arbor bona, quae facit — malos
 12. 16 Opusdam... uberes — agrer attulit
 17. 17 Non habeo quo congregem — meos